ность на который не разграничена.

38:35:010106:1760 Иркутская область,
г. Зима,

ул. Красноярская, 2

7823 земли населенных 
пунктов

Среднеэтажный жилой 
дом

Начальная цена на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы – 
140814(сто сорок тысяч восемьсот четырнадцать) руб. 00 коп.

Срок аренды земельного участка – 32 месяца.                          
Ограничения (обременения), установленные в отношении земельного участка отсутствуют.
Аукцион является открытым по составу участников.
Технические условия подключения объекта капитального строительства к сетям, срок действия технических условий: